
　　ＱＣサークル九州支部中部九州地区主催

   拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はＱＣサークル中部九州地区活動に格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、中部九州地区では”夢があり魅力がある活き活きQCサークル活動で企業発展に大きく貢献しよう”の

スローガンのもと　 『第6667回　ＱＣサークル熊本大会』を　１０月１７日(金）　くまもと森都心プラザにて

開催致します。

   中部九州地区内の第一線で働く方々が、職場の小集団活動として取り組んだ改善活動事例の発表と

特別企画として、 (一財)日本科学技術連盟嘱託　クリエイティブ　マインド　代表　高木　美作恵氏による

「 QCサークル活動を通した 　自主的に価値創造できる人・職場づくり」のご講演を予定しております。

業務ご多忙の折とは存じますが、第一線のサークルメンバー・リーダー及び管理監督者・推進者の方々を

はじめ、会社経営に携わっておられる方も含めまして、多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

     敬具

　◆　参加要領につきましては、別紙のパンフレットをご参照お願い致します。

　　　鷹取　　皇士

第６６６７回 ＱＣサークル熊本大会開催のご案内

　発表事例・講演内容は、皆さま方の改善活動や職場の活性化の一助となるものと確信いたします。

―個人情報保護法施行に伴う名簿等のお取扱いについて―

　　　　　　※利用目的 「本部・支部・地区主催の大会、研修会の参加券の発送、関連する事業情報のお知らせのために利用いたします。」

　　　　　　※利用制限 「本人の同意を得ずに個人データを第三者に提供しません。」

2025年8月吉日

　小集団改善活動(QCサークル）推進企業　各位

QCサークル九州支部

　中部九州地区　地区長

　株式会社ブリヂストン久留米工場

＜問い合わせ先＞
ＱＣサークル中部九州地区
２０２５年度 ＱＣサークル熊本大会参加者担当会社

株式会社ブリヂストン鳥栖工場 品質保証課 大石 雄己

〒841-0061 佐賀県鳥栖市轟木町1000番地
TEL：0942(83)5113 

Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：yoshiki.oishi@bridgestone.com


